



**REGIONE  
PUGLIA**



**acquedotto  
pugliese**  
l'acqua, bene comune

CUP: E91E16000250005

PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI DEL S.I.I. FINALIZZATA AL SUPERAMENTO DEL  
PRE-CONTENZIOSO RELATIVO AI 37 AGGLOMERATI OGGETTO DI PROCEDURA DI INFRAZIONE  
PROGRAMMAZIONE 2014-2020

**PROGETTAZIONE ESECUTIVA  
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLE RETI FOGNANTI AFFERENTI AL CANALE PICONE  
NEL COMUNE DI BARI**



**acquedotto  
pugliese**  
l'acqua, bene comune

Direzione Industriale - STO BARI - BAT  
Area Manutenzione Straordinaria Bari

Il Responsabile del  
Procedimento  
*Ing. Daniela MASTROMATTEO*

Il Manager STO BA/BAT  
*ing. Piervito Lagioia*

L'Impresa Esecutrice:

**ATI:**  
**CAPOGRUPPO MANDATARIA**  
**ALBERGO APPALTI S.r.l.**

Sede Legale  
Zona P.I.P. - Lotto 11, Tursi (PZ)  
P.IVA 00604240770

**MANDANTI**



Sede Legale  
Via del Cardoncello, 22  
70022 Altamura (BA)  
P. IVA 03729550727



Sede Legale  
Via Aterno, 108  
66020 San Giovanni Teatino (Ch)  
C.F. e P. IVA 01481120697

Il Progettista indicato:

**RTP:**

**STUDIO DE VENUTO  
& ASSOCIATI**

(CAPOGRUPPO  
MANDATARIA)  
Corso Cavour, 60  
70121 BARI  
P. IVA 04943230724



(MANDANTE)  
Via Fiume, 4  
70042 Mola di Bari (BA)  
P. IVA 05396770728



SERVIZI TECNICI INTEGRATI  
(MANDANTE)  
Viale Unità d'Italia, 13/A  
70125 BARI  
P. IVA 04304430723

**ING. GRAZIA ZANNA**  
(MANDANTE)  
Via s. Pansini, 3  
70056 Molfetta (BA)  
P. IVA 06815750721

**GEOL. PIETRO PEPE**  
(MANDANTE)  
Via Mauro Porzia, 7  
70022 Altamura (BA)  
P. IVA 05464060721

**ING. DOMENICO MODUGNO**  
(MANDANTE - GIOV. PROF.)  
Via Capitano Carabellese, 36  
70056 Molfetta (BA)  
P. IVA 08189570727

*Elaborato*

**RTE.  
2.1**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
INTEGRATIVO PER PERIZIA DI VARIANTE**

Codice Intervento P1469

Codice SAP: 21/18468

Prot. n.

Scala:

|         |         |                                                                                                                              |           |             |           |
|---------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-----------|
| 03      | APR 25  | Emesso a seguito di verifica                                                                                                 | /         | /           | /         |
| 02      | DIC 24  | Emesso per variante alla progettazione esecutiva a seguito di Ordine di servizio n.1 del RUP prot. 77917/2024 del 29.11.2024 | /         | /           | /         |
| 01      | SETT 24 | Emesso a seguito di nota della Regione Puglia, Servizio Bonifiche e Pianificazione, prot. 54120/2024 del 08.08.2024          | /         | /           | /         |
| N. Rev. | Data    | Descrizione                                                                                                                  | Disegnato | Controllato | Approvato |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                        | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |          |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE   |
|                                            | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        |          |          |          |
|                                            | <b><u>LAVORI A CORPO</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |          |
| 1 / 1<br>IG.005.006<br>List. Puglia 2017   | <b>Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP (SpCat 1)</b><br><b>COLLETTORI A GRAVITA' (Cat 1)</b><br><b>Analisi chimiche suoli (SbCat 10)</b><br><br><i>Prelievo di campioni di qualunque tipo di terreno, finali ... no contro infiltrazione e/o dispersione. per ogni campione</i><br>Prelievo di campioni di qualunque tipo di terreno, finalizzato all'analisi gascromatografica in laboratorio sulle sostanze organiche presenti, da eseguirsi mediante apparecchiatura ... verticale con campionatori a tenuta pneumatica che garantiscano contro infiltrazione e/o dispersione. per ogni campione<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - Prelevo di campioni all'interno degli scavi - Primo campione</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |          |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 171,00   | 15,97    | 2'730,87 |
| 2 / 2<br>IG.005.108<br>List. Puglia 2017   | <i>Preparazione del campione finalizzata al test di cessione. - per ogni campione</i><br>Preparazione del campione finalizzata al test di cessione. - per ogni campione<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - Prelevo di campioni all'interno degli scavi - Primo campione</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 57,00    |          |          |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 57,00    | 31,02    | 1'768,14 |
| 3 / 3<br>IG.005.109<br>List. Puglia 2017   | <i>Test di cessione: eluizione con CH3COOH, CO2, H2SO4, etc. - per ogni campione</i><br>Test di cessione: eluizione con CH3COOH, CO2, H2SO4, etc. - per ogni campione<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - Prelevo di campioni all'interno degli scavi - Primo campione</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 57,00    |          |          |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 57,00    | 31,02    | 1'768,14 |
| 4 / 4<br>IG.005.027.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - arsenico. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - arsenico. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 171,00   |          |          |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31 |
| 5 / 5<br>IG.005.029.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - cadmio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - cadmio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |          |          |
|                                            | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |          | 9'449,46 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |           |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE    |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          | 9'449,46  |
| 6 / 6<br>IG.005.031.a<br>List. Puglia 2017   | SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | <b>Metalli - cromo. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - cromo. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>       |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
| 7 / 7<br>IG.005.035.a<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli - nichel. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - nichel. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>     |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | <b>Metalli - piombo. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - piombo. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>     |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
| 8 / 8<br>IG.005.036.a<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli - rame. spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - rame. spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>             |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | <b>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>       |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
| 9 / 9<br>IG.005.037.a<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 15,97    | 2'730,87  |
|                                              | <b>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>       |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
| 10 / 10<br>IG.005.042.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
| 11 / 11<br>IG.005.033.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |           |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 18,61    | 3'182,31  |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 31'274,19 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          | 31'274,19  |
| 12 / 12<br>IG.005.044<br>List. Puglia 2017   | <b>Idrocarburi totali, espressi come n - eptano - spettrofotometria IR.</b><br>Idrocarburi totali, espressi come n - eptano - spettrofotometria IR.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 53,27    | 9'109,17   |
| 13 / 13<br>IG.005.032.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli cromo VI. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli cromo VI. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 171,00   |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 24,81    | 4'242,51   |
| 14 / 14<br>IG.005.025.b<br>List. Puglia 2017 | <b>Parametri generali e anioni - amianto. diffrazione RX</b><br>Parametri generali e anioni - amianto. diffrazione RX<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 171,00   |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 133,14   | 22'766,94  |
| 15 / 15<br>IG.005.047.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Benzene, toluene, etilbenzene, xileni, stirene. - IPA pi ... ne, indeno (1,2,3 c,d)pirene) gascromatografia massa</b><br>Benzene, toluene, etilbenzene, xileni, stirene. - IPA più tossici (benzo (a)antracene, benzo (a)pirene, benzo (b)fluorantene, benzo (j)fluorantene, benzo (k)fluorantene, dibenzo (a,h)antracene dibenzo (a)pirene, indeno (1,2,3 c,d)pirene) gascromatografia massa<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b> |            |       |       |        | 171,00   |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 111,65   | 19'092,15  |
| 16 / 16<br>IG.005.105<br>List. Puglia 2017   | <b>Idrocarburi policiclici aromatici - gascromatografia massa.</b><br>Idrocarburi policiclici aromatici - gascromatografia massa.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 10 - Analisi chimiche suoli<br><b>2017 - SET MINIMALE DPR 120/2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 171,00   |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 171,00   | 106,52   | 18'214,92  |
| 17 / 17<br>IG.005.013<br>List. Puglia 2017   | <b>Analisi chimiche acque di falda (SbCat 11)</b><br><b>Campionamento di acque contaminate mediante utilizzo di c ... go. per ogni campione, per profondità da 0 a 40 m dal p.c.</b><br>Campionamento di acque contaminate mediante utilizzo di campionatore pneumatico o di elettropompa sommersa che                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 104'699,88 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                        | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                            | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        |          |          | 104'699,88 |
| 18 / 18<br>IG.005.068<br>List. Puglia 2017 | impediscano alterazioni di natura fisica o chimica delle acque durant ... all'interno del pozzetto per un tempo massimo di 3 ore di spurgo. per ogni campione, per profondità da 0 a 40 m dal p.c.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 159,78   | 2'876,04   |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 18 / 18<br>IG.005.068<br>List. Puglia 2017 | <b>Conducibilità - potenziometrica.</b><br>Conducibilità - potenziometrica.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                        |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 9,31     | 167,58     |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 19 / 19<br>IG.005.055<br>List. Puglia 2017 | <b>pH - potenziometrica.</b><br>pH - potenziometrica.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 9,31     | 167,58     |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 20 / 20<br>IG.005.062<br>List. Puglia 2017 | <b>Nitrati cromatografia ionica.</b><br>Nitrati cromatografia ionica.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 15,50    | 279,00     |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 21 / 21<br>IG.005.061<br>List. Puglia 2017 | <b>Solfati cromatografia ionica.</b><br>Solfati cromatografia ionica.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 15,50    | 279,00     |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 22 / 22<br>IG.005.056<br>List. Puglia 2017 | <b>Fluoruri - colorimetria.</b><br>Fluoruri - colorimetria.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                        |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
| 23 / 23<br>IG.005.060<br>List. Puglia 2017 | <b>Cianuri - colorimetria.</b><br>Cianuri - colorimetria.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |            |
|                                            | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |          | 108'804,06 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                           | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |          | 108'804,06 |
| 24 / 24<br>IG.005.071<br>List. Puglia 2017   | Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 15,50    | 279,00     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 25 / 25<br>IG.005.116<br>List. Puglia 2017   | <b>Alluminio spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Alluminio spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                     |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 26 / 26<br>IG.005.032.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Boro emissione al plasma.</b><br>Boro emissione al plasma.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                             |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 24,81    | 446,58     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 27 / 27<br>IG.005.082<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli cromo VI. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli cromo VI. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 24,81    | 446,58     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 28 / 28<br>IG.005.037.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Ferro spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Ferro spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                             |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 29 / 29<br>IG.005.073<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli - rame. spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - rame. spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>         |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    | 15,97    | 287,46     |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
| 29 / 29<br>IG.005.073<br>List. Puglia 2017   | <b>Antimonio spettrofotom. ass. at.</b><br>Antimonio spettrofotom. ass. at.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda                                              |            |       |       |        |          |          |            |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          |            |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          | 110'933,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                               | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          | 110'933,64 |
| 30 / 30<br>IG.005.075<br>List. Puglia 2017   | <b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              | <b>Argento spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Argento spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                             |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
| 31 / 31<br>IG.005.076<br>List. Puglia 2017   | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 24,81    | 446,58     |
|                                              | <b>Arsenico - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Arsenico - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                       |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 15,97    | 287,46     |
| 32 / 32<br>IG.005.028.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - bario. emissione al plasma</b><br>Metalli - bario. emissione al plasma<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                           |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 15,97    | 287,46     |
|                                              | <b>Metalli - cadmio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - cadmio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>     |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
| 33 / 33<br>IG.005.029.a<br>List. Puglia 2017 | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              | <b>Metalli - cromo. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - cromo. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>       |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 34 / 34<br>IG.005.031.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
| 35 / 35<br>IG.005.033.a<br>List. Puglia 2017 | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              | <b>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - mercurio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          | 113'295,06 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                             | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        |          |          | 113'295,06 |
| 36 / 36<br>IG.005.035.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - nichel. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - nichel. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>   |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 37 / 37<br>IG.005.036.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - piombo. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - piombo. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>   |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 38 / 38<br>IG.005.038.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - selenio. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - selenio. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 39 / 39<br>IG.005.040.b<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - tallio. - emissione al plasma</b><br>Metalli - tallio. - emissione al plasma<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                   |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 40 / 40<br>IG.005.041<br>List. Puglia 2017   | <b>Metalli - vanadio. - emissione al plasma</b><br>Metalli - vanadio. - emissione al plasma<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                 |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 41 / 41<br>IG.005.042.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.</b><br>Metalli - zinco. - spettrofotom. assorb. atom.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>     |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00    | 18,61    | 334,98     |
| 42 / 42<br>IG.005.047.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Benzene, toluene, etilbenzene, xileni, stirene. - IPA pi ... ne, indeno (1,2,3 c,d)pirene) gascromatografia massa</b><br>Benzene, toluene, etilbenzene, xileni, stirene. - IPA più tossici                                                                                                       |            |       |       |        |          |          |            |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        |          |          | 115'304,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                        | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                            | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          | 115'304,94 |
| 43 / 43<br>IG.005.046<br>List. Puglia 2017 | (benzo (a)antracene, benzo (a)pirene, benzo (b)fluorantene, benzo (j)fluorantene, benzo (k)fluorantene, dibenzo (a,h)antracene dibenzo (a)pirene, indeno (1,2,3 c,d)pirene)<br>gascromatografia massa<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    | 111,65   | 2'009,70   |
|                                            | <b>Composti alifatici alogenati (tetraclorometano, ... icloropropano, 1,2 dicloropropene) - gascromatografia.</b><br>Composti alifatici alogenati (tetraclorometano, 1,2 dicloroetano, tetracloroetene, triclorometano, diclorometano, 1,1 dicloroetano, 1,1,1 tricloroetano, ... ano, 1,2 dicloroetene, tricloroetene, 1,2 dicloropropano, 1,2 dicloropropene) - gascromatografia.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b> |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    | 93,05    | 1'674,90   |
| 44 / 44<br>IG.005.045<br>List. Puglia 2017 | <b>Composti alifatici e aliciclici non alogenati - gascromatografia.</b><br>Composti alifatici e aliciclici non alogenati - gascromatografia.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    | 93,05    | 1'674,90   |
|                                            | <b>Fenoli totali. - colorimetria</b><br>Fenoli totali. - colorimetria<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    | 31,02    | 558,36     |
| 46 / 46<br>IG.005.106<br>List. Puglia 2017 | <b>PCB - gascromatografia.</b><br>PCB - gascromatografia.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 18,00    |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 18,00    | 111,65   | 2'009,70   |
|                                            | <b>Idrocarburi totali - spettrofotometria IR.</b><br>Idrocarburi totali - spettrofotometria IR.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |          |            |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |          |            |
|                                            | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 123'232,50 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                        | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità   | IMPORTI  |            |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|------------|----------|------------|
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |            | unitario | TOTALE     |
|                                            | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        |            |          | 123'232,50 |
| 48 / 48<br>IG.005.122<br>List. Puglia 2017 | <b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00      |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00      | 26,63    | 479,34     |
|                                            | <i>Analisi per la classificazione del rifiuto ai fini dello ...<br/>Comitato Interministeriale del 27/7/84. per ogni campione</i><br>Analisi per la classificazione del rifiuto ai fini dello<br>smaltimento ex deliberazione Comitato Interministeriale del 27/<br>7/84. per ogni campione<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 11 - Analisi chimiche acque di falda<br><b>2017</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 18,00      |          |            |
|                                            | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 18,00      | 319,55   | 5'751,90   |
| 49 / 50<br>APV.01<br>Analisi prezzo        | <b>Trattamento acque di falda da smaltire in fogna (SbCat<br/>12)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |            |          |            |
|                                            | <i>Oneri per trattamento acque di falda inquinate ai fini de ...<br/>=10m/h. Il prezzo è stato valutato a mc di acqua trattata.</i><br>Oneri per trattamento acque di falda inquinate ai fini del loro<br>smaltimento in fogna nera mediante sistema modulare di<br>trattamento fisico acque di falda contaminate da triclorometa ...<br>oneo a trattare una portata di acqua continua di 45mc/h con<br>VF=10m/h. Il prezzo è stato valutato a mc di acqua trattata.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 1 - COLLETTORI A GRAVITA'<br>SbCat 12 - Trattamento acque di falda da smaltire in fogna<br>Pozzetti in falda<br>si considera un pozzetto tipo nel cui scavo si accumulano 200<br>mc di acqua - (lung.=n. pozz.)<br>si considera una portata di aspirazione di 0.015 mc/s per 8gg<br>(fase scavo) per 24 ore - (lung.=n. pozz.)<br>(par.ug.=8*24*60*60*0,015)) | 200,00     | 18,00 |       |        | 3'600,00   |          |            |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10368,00   | 18,00 |       |        | 186'624,00 |          |            |
|                                            | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 190'224,00 | 2,55     | 485'071,20 |
| 50 / 49<br>APV.01<br>Analisi prezzo        | <b>IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO (Cat 2)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |            |          |            |
|                                            | <i>Oneri per trattamento acque di falda inquinate ai fini de ...<br/>=10m/h. Il prezzo è stato valutato a mc di acqua trattata.</i><br>Oneri per trattamento acque di falda inquinate ai fini del loro<br>smaltimento in fogna nera mediante sistema modulare di<br>trattamento fisico acque di falda contaminate da triclorometa ...<br>oneo a trattare una portata di acqua continua di 45mc/h con<br>VF=10m/h. Il prezzo è stato valutato a mc di acqua trattata.<br>SpCat 1 - Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio<br>Bonica e Pianificazione RP<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 12 - Trattamento acque di falda da smaltire in fogna<br>Stazione di sollevamento<br>si considera una portata di aspirazione di 0.04 mc/s per 30gg<br>(fase scavo) per 24 ore *(par.ug.=30*24*60*60*0,04)                                                                                                                | 103680,0   |       |       |        | 103'680,00 |          |            |
|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 103'680,00 | 2,55     | 264'384,00 |
|                                            | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |            |          |            |
| 51 / 115                                   | <b>Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024 (SpCat 2)<br/>Fornitura e posa di tubazioni (SbCat 2)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        |            |          |            |
|                                            | <i>Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad ...</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        |            |          |            |
|                                            | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        |            |          | 878'918,94 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                           | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                               | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |          |          | 878'918,94 |
| T.009.019.c<br>List. Puglia 2017              | <b>Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 50 x 4,6.</b><br>Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità PE 100, colore nero, coneggiate a metro lineare, per condotte interrate in pressione (acquedotti, irrigazione ... empimento, pavimentazione ed eventuali pozzetti di ispezione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 50 x 4,6. SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Rete acqua potabile di servizio                                                               |            |       |       |        | 100,00   |          |            |
|                                               | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 100,00   | 6,65     | 665,00     |
| 52 / 116<br>T.009.019.a<br>List. Puglia 2017  | <b>Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad ... Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 32 x 3,0.</b><br>Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità PE 100, colore nero, coneggiate a metro lineare, per condotte interrate in pressione (acquedotti, irrigazione ... empimento, pavimentazione ed eventuali pozzetti di ispezione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 32 x 3,0. SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Rete acqua potabile di servizio  |            |       |       |        | 50,00    |          |            |
|                                               | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 50,00    | 4,75     | 237,50     |
| 53 / 117<br>T.009.006.c<br>List. Puglia 2017  | <b>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio zincato ... P (Kg/m). DN = 20 (3/4") - D x s = 26,9 x 2,30 - P = 1,45.</b><br>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio zincato coneggiate a metro lineare, per linee eseguite all'interno di locali tecnici e bagni, tipo FM serie leggera UNI 8863 file ... iamento esterno x spessore: D x s (mm). Peso a metro lineare: P (Kg/m). DN = 20 (3/4") - D x s = 26,9 x 2,30 - P = 1,45. SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Rete acqua potabile di servizio |            |       |       |        | 50,00    |          |            |
|                                               | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 50,00    | 12,40    | 620,00     |
| 54 / 119<br>F.001.045.dd<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio inossid ... ogni metro lineare di condotta utile del: DN 200 Sp.5,0 mm</b><br>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio inossidabile austenitico AISI 304 (X5CrNi18-10 secondo le UNI EN 10088-1), prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 900 ... ali. La lunghezza utile dovrà essere non inferiore a 6 m. Per ogni metro lineare di condotta utile del: DN 200 Sp.5,0 mm SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Per scarico premente           |            |       |       |        | 20,00    |          |            |
|                                               | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 20,00    | 144,97   | 2'899,40   |
| 55 / 121<br>F.001.045.l<br>List. Puglia 2017  | <b>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio inossid ... ogni metro lineare di condotta utile del: DN 80 Sp.3,0 mm</b><br>Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio inossidabile austenitico AISI 304 (X5CrNi18-10 secondo le UNI EN 10088-1), prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 900 ... iali. La lunghezza utile dovrà essere non inferiore a 6 m. Per ogni metro lineare di condotta utile del: DN 80 Sp.3,0 mm SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Per scarico sentine             |            |       |       |        | 20,00    |          |            |
|                                               | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 20,00    |          | 883'340,84 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                         | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |            |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
|                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE     |
|                                             | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 20,00    |          | 883'340,84 |
|                                             | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 20,00    | 35,08    | 701,60     |
| 56 / 124<br>NP 02.3<br>2.01.3               | <b>Fornitura e posa in opera di tubi in acciaio saldati per ... l lavaggio e la disinfezione. Del DN 1200 spessore 10,3 mm</b><br>Fornitura e posa in opera di tubi in acciaio saldati per pressioni fino a PN 30, di qualsiasi lunghezza, secondo le norme UNI 6363/84 e le prescrizioni per la fornitura di tubi e p ... ci di qualsiasi genere, l'esecuzione delle prove idrauliche, il lavaggio e la disinfezione. Del DN 1200 spessore 10,3 mm<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 2 - Fornitura e posa di tubazioni<br>Tubo contenitore idrovore                                                   | 3,00       | 13,50 |       |        | 40,50    |          |            |
|                                             | SOMMANO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 40,50    | 530,00   | 21'465,00  |
|                                             | <b>Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche (SbCat 8)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |            |
| 57 / 51<br>F.001.065.a<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corp ... 6 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100</b><br>Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corpo ovale, a cuneo gommato ed a perfetta tenuta per acquedotto, prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 9001 e co ... ni saracinesca: - pressione di funzionamento ammissibile PFA 16 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Per sfiato su collettore premente                        |            |       |       |        | 1,00     |          |            |
|                                             | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 1,00     | 193,30   | 193,30     |
| 58 / 52<br>F.001.082.b<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di sfiato automatico a tripla f ... 6 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100</b><br>Fornitura e posa in opera di sfiato automatico a tripla funzione per il degassaggio e lo svuotamento e riempimento della condotta, prodotte in stabilimento certificato a norma EN IS ... regola d'arte. - pressione di funzionamento ammissibile PFA 16 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Sfiato su collettore premente                            |            |       |       |        | 1,00     |          |            |
|                                             | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 1,00     | 514,38   | 514,38     |
| 59 / 53<br>APV.02<br>Analisi prezzo         | <b>Fornitura e posa in opera di misuratore di livello ad ult ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura e posa in opera di misuratore di livello ad ultrasuoni con uscita analogica (4 ... 20 mA), protezione IP68, campo di misura per i liquidi fino a 12,00 m, con un valore mi ... e di telecomando, taratura e quanto altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche n. 2 per punto di misura (logica di ridondanza) *(par.ug.=2*3) | 6,00       |       |       |        | 6,00     |          |            |
|                                             | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 6,00     | 2'499,54 | 14'997,24  |
| 60 / 54<br>APV.03<br>Analisi prezzo         | <b>Fornitura e posa in opera di sistema di controllo livello ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura e posa in opera di sistema di controllo livello di soccorso a galleggiante completo di quadro di controllo di                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |          |            |
|                                             | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          | 921'212,36 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità     | IMPORTI   |              |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|--------------|-----------|--------------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |              | unitario  | TOTALE       |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |              |           | 921'212,36   |
| 61 / 55<br>APV.04<br>Analisi prezzo | livello per logica di soccorso a microswitch, costituito da ...<br>essori di montaggio, taratura e quanto altro necessario per dare<br>l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 1,00         |           |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 1,00         | 13'978,60 | 13'978,60    |
|                                     | <b>Fornitura e posa in opera di gruppo di pressione a veloci ...<br/>re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura e posa in opera di gruppo di pressione a velocità<br>variabile con filtrazione automatica. Il gruppo è costituito da<br>n.2 pompe multistadio verticali, non autoadescanti, acco ...<br>legamenti elettrici, taratura e quanto altro necessario per dare<br>l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche                                           |            |       |       |        | 1,00         |           |              |
|                                     | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 1,00         | 12'953,69 | 12'953,69    |
| 62 / 56<br>APV.05<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di aspiratore elicoidale compat ...<br/>re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura e posa in opera di aspiratore elicoidale compatto ad<br>alta efficienza per espulsione diretta dell'aria all'esterno, da<br>installarsi a parete o su pannello.<br>Girante con pale ... legamenti elettrici, taratura e quanto altro<br>necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta<br>regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Vano pompe<br>Locali quadri MT e BT |            |       |       |        | 1,00<br>4,00 |           |              |
|                                     | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 5,00         | 1'914,11  | 9'570,55     |
|                                     | <b>Fornitura, montaggio e installazione di pompa sommergibil<br/>... te cnica necessaria per l'avvio in esercizio e il collaudo</b><br>Fornitura, montaggio e installazione di pompa sommergibile<br>per aggotamento con le seguenti prestazioni:<br>portata: 11.97 mc/h<br>prevalenza: 19.89 m<br>con motore elettrico trifase, 400 V ... lavoro compiuto a perfetta<br>regola d'arte e tutta l'assistenza te cnica necessaria per l'avvio in<br>esercizio e il collaudo<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Vano pompe<br>Vasca idrovore      |            |       |       |        | 2,00<br>1,00 |           |              |
|                                     | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 3,00         | 14'191,76 | 42'575,28    |
| 64 / 58<br>APV.07<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura, montaggio e installazione di misuratore di por ...<br/>re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura, montaggio e installazione di misuratore di portata<br>elettromagnetico tipo OPTIFLUX 2000 o similare dotato delle<br>seguenti caratteristiche: Diametro nominale DN1000, press ...<br>legamenti elettrici, taratura e quanto altro necessario per dare<br>l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche                                            |            |       |       |        |              |           |              |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        |              |           | 1'000'290,48 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI   |              |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE       |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |           | 1'000'290,48 |
| 65 / 59<br>APV.08<br>Analisi prezzo          | Su collettore premente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 1,00     | 29'641,02 | 29'641,02    |
|                                              | <b>Fornitura, montaggio e installazione di misuratore di pre ...<br/>re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura, montaggio e installazione di misuratore di pressione a membrana ceramica tipo OPTIBAR PC5060 o similare con le seguenti caratteristiche: guarnizione in FKM, filetto 1/2" ... legamenti elettrici, taratura e quanto altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Su mandate pompe          |            |       |       |        | 5,00     |           |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 5,00     | 2'043,22  | 10'216,10    |
| 66 / 114<br>I.005.005.o<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione atmosf... o della Sanità. cilindro Orizzontale Capacità C = 5000 (l)</b><br>Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione atmosferica per acqua sanitaria e fluidi in genere, realizzato in polietilene per alimenti comprensivo di coperchio passamano o p ... prescrizioni della circolare n.102 del 2.12.1978 del Ministero della Sanità. cilindro Orizzontale Capacità C = 5000 (l)<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Rete acqua potabile di servizio |            |       |       |        | 2,00     |           |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 2,00     | 1'672,00  | 3'344,00     |
|                                              | <b>Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione a ... ea per fluidi da -20° C a +180°C. DN = 20 (3/4"), PN = 42.</b><br>Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180°C. DN = 20 (3/4"), PN = 42.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Rete acqua potabile di servizio - stacchi                                                                  |            |       |       |        | 20,00    |           |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 20,00    | 15,00     | 300,00       |
| 68 / 120<br>F.001.065.c<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corp ... 6 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 200</b><br>Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corpo ovale, a cuneo gommato ed a perfetta tenuta per acquedotto, prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 9001 e co ... ni saracinesca: - pressione di funzionamento ammissibile PFA 16 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 200<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Per scarico premente          |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 1,00     | 705,38    | 705,38       |
|                                              | <b>Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno in ghisa ... preso ogni onere per dare il lavoro finito. Diametro 80 mm</b><br>Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno in ghisa ad ugello, tipo "Venturi" per pressioni di esercizio 16 Atmosfere, con flange di attacco. È compreso ogni onere per dare il lavoro finito. Diametro 80 mm<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |           |              |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |           |              |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |           | 1'044'496,98 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                          | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI    |              |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|------------|--------------|
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario   | TOTALE       |
|                                              | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |            | 1'044'496,98 |
| 70 / 123<br>F.001.065.a<br>List. Puglia 2017 | Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Per scarico sentine                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 2,00     |            |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 2,00     | 114,81     | 229,62       |
|                                              | <b>Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corp ... 6 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
|                                              | Fornitura e posa in opera di saracinesca flangiata a corpo ovale, a cuneo gommato ed a perfetta tenuta per acquedotto, prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 9001 e co ... ni saracinesca: - pressione di funzionamento ammissibile PFA 16 bar - flangiatura PN 16 bar secondo UNI EN 1092-2 DN 100<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Per scarico sentine - in analogia per mancanza in prezziario DN80 |            |       |       |        | 2,00     |            |              |
| 71 / 125<br>APV.10<br>Analisi prezzo         | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 2,00     | 193,30     | 386,60       |
|                                              | <b>Fornitura, montaggio e installazione di elettropompa somm ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
|                                              | Fornitura, montaggio e installazione di elettropompa sommergibile tipo Xylem Flight LL3400,705 890 100kW costituita da pompa centrifuga semiassiale con girante chiusa a 3 canali. ... aggio, collegamenti elettrici e quanto altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche 2+1R                                                                   |            |       |       |        | 3,00     |            |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 3,00     | 148'932,22 | 446'796,66   |
| 72 / 126<br>NP 17<br>8.05                    | <b>Fornitura e posa in opera di elettropompa sommergibile a ... maglia di giunzione e catena in acciaio legato verniciato</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |            |              |
|                                              | Fornitura e posa in opera di elettropompa sommergibile a flusso semiassiale ad elevato rendimento, con motore elettrico IP68 in classe IE3 secondo IEC60034-30, completa di anello di accoppiamento, grillo dritto per carico pesante, maglia di giunzione e catena in acciaio legato verniciato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                       |            |       |       |        | -3,00    |            |              |
|                                              | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | -3,00    | 181'200,00 | -543'600,00  |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
| 73 / 127<br>APV.11<br>Analisi prezzo         | <b>Fornitura, montaggio e installazione di coclea per traspo ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
|                                              | Fornitura, montaggio e installazione di coclea per trasporto grigliati ad inclinazione orizzontale dotata di elica semplice, spessore 20 mm.<br>Portata max teorica: ca. 8 mc/h, Diamet ... aggio, collegamenti elettrici e quanto altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche<br>Per raccolta e convogliamento grigliato alla compattazione     |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                              | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 1,00     | 77'161,81  | 77'161,81    |
|                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
| 74 / 128                                     | <b>Fornitura e posa in opera di nastro trasportatore per</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |            |              |
|                                              | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |            | 1'025'471,67 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI    |              |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|------------|--------------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario   | TOTALE       |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |            | 1'025'471,67 |
| NP 14<br>8.02                       | <b>materiale grigliato in acciaio al carbonio zincato a caldo</b><br>Fornitura e posa in opera di nastro trasportatore per materiale grigliato in acciaio al carbonio zincato a caldo<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 8 - Apparecchiature idrauliche ed elettromeccaniche a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | -1,00    |            |              |
|                                     | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | -1,00    | 33'000,00  | -33'000,00   |
|                                     | <b>Impianti elettrici e condizionamento (SbCat 9)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
| 75 / 60<br>APV.09<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura, montaggio e installazione di gruppo elettrogen ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura, montaggio e installazione di gruppo elettrogeno, serie FUSTEQ mod. FQ1400MGC, allestito con Motore CUMMINS, raffreddato ad acqua, ciclo diesel, tipo KTA50G3, 1500 giri, ... aggio, collegamenti elettrici e quanto altro necessario per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                    |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 1,00     | 732'288,91 | 732'288,91   |
| 76 / 61<br>NP 33<br>9.56            | <b>Fornitura e posa in opera di gruppo elettrogeno nuovo di ... itempo per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.</b><br>Fornitura e posa in opera di gruppo elettrogeno nuovo di fabbrica da 1000 kva pari a 800 Kw in Servizio Prime Power (PRP) e 1100 kva pari a 880 Kw in servizio stand by costituito d ... ortelli di ispezione<br>compreso qualsiasi onere magistero o perditempo per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            |       |       |        | -1,00    |            |              |
|                                     | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | -1,00    | 194'000,00 | -194'000,00  |
| 77 / 63<br>APV.30<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ... e perfettamente funzionante. Quadro Media Tensione (QE-MT)</b><br>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro Media Tensione (QE-MT) completo di carpenterie e apparecchiature elettriche secondo gli schemi unifilari di progetto.<br>... ni onere e magistero utile a dare quadro elettrico finito a regola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-MT<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                 |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 1,00     | 155'012,42 | 155'012,42   |
| 78 / 64<br>APV.31<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ... ola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-GBT</b><br>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro Generale Bassa Tensione (QE-GBT) in BT completo di carpenterie e apparecchiature elettriche secondo gli schemi unifila ... i onere e magistero utile a dare quadro elettrico finito a regola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-GBT                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |            | 1'685'773,00 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI    |              |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|------------|--------------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario   | TOTALE       |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |            | 1'685'773,00 |
| 79 / 65<br>APV.32<br>Analisi prezzo | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 1,00     | 503'126,65 | 503'126,65   |
|                                     | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ...<br/>ollaudato e perfettamente funzionante: QE-PS01X o QE-<br/>PS02X</b>                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro<br>Pompa Sollevamento (QE-PS01X) o Quadro Pompa<br>Sollevamento Sommersa (QE-PS02X) in BT completo di<br>carpenterie e apparecc ... istero utile a dare quadro elettrico<br>finito a regola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante:<br>QE-PS01X o QE-PS02X |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS01A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS01B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS01C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS01D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS01E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
| 80 / 66<br>APV.33<br>Analisi prezzo | QE-PS02A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS02B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | QE-PS02C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 8,00     | 66'117,26  | 528'938,08   |
|                                     | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ...<br/>ola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-UFF</b>                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro<br>Uffici (QE-UFF) in BT completo di carpenterie e<br>apparecchiature elettriche secondo gli schemi unifilari di<br>progetto.                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | T ... i onere e magistero utile a dare quadro elettrico finito a<br>regola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-UFF                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 1,00     | 1'576,60   | 1'576,60     |
|                                     | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ...<br/>rte, collaudato e perfettamente funzionante: QE-ALIM220/24</b>                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |            |              |
| 81 / 67<br>APV.34<br>Analisi prezzo | Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro<br>Alimentazione 220 Vca - 24 Vcc (QE-ALIM220/24) in BT<br>completo di carpenterie e apparecchiature elettriche secondo gli<br>... e magistero utile a dare quadro elettrico finito a regola d'arte,<br>collaudato e perfettamente funzionante: QE-ALIM220/24      |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 1,00     |            |              |
|                                     | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 1,00     | 5'938,34   | 5'938,34     |
|                                     | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ...<br/>gola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: Q-PLC</b>                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro<br>PLC (Q-PLC) in BT completo di carpenterie e apparecchiature<br>elettriche secondo gli schemi unifilari di progetto e rela ... ni<br>onere e magistero utile a dare quadro elettrico finito a regola<br>d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: Q-PLC    |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
| 82 / 68<br>APV.35<br>Analisi prezzo |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |            |              |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |            | 2'725'352,67 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA              | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI   |              |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE       |
|                                  | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        |          |           | 2'725'352,67 |
| 83 / 69<br>PUG_EL 01.02a<br>9.20 | Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                  | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 1,00     | 34'210,71 | 34'210,71    |
|                                  | <b>Fornitura e posa in opera di scomparto unificato compatto ...<br/>rre per dare il lavoro finito. Risalita cavi 630 A 12,5 kA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |           |              |
|                                  | Fornitura e posa in opera di scomparto unificato compatto di Media Tensione per unità di risalita cavi con relativi accessori, adatto alla realizzazione di cabine di trasformazione ... marro dei cavi unipolari. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Risalita cavi 630 A 12,5 kA<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
| 84 / 70<br>PUG_EL 01.04a<br>9.21 | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | -1,00    | 2'058,55  | -2'058,55    |
|                                  | <b>Fornitura e posa in opera di scomparto unificato compatto ...<br/>per dare il lavoro finito. Con Interruttore 630 A 12,5 kA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |           |              |
|                                  | Fornitura e posa in opera di scomparto unificato compatto di Media Tensione per unità di protezione arrivo e partenza linea (cavo o sbarre) con interruttore in esafluoruro di zolfo ... ea e di messa a terra. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con Interruttore 630 A 12,5 kA<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | -1,00    | 11'757,63 | -11'757,63   |
| 85 / 71<br>PUG_EL 01.01b<br>9.22 | <b>Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media ...<br/>ro finito. Risalita con sezionatore di terra 630A 16-40 kA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |           |              |
|                                  | Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media Tensione per unità di arrivo linea e risalita sbarre dal basso con sezionatore di terra con relativi accessori, adatto all ... arti. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Risalita con sezionatore di terra 630A 16-40 kA<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | -1,00    | 2'343,76  | -2'343,76    |
|                                  | <b>Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media ...<br/>rre per dare il lavoro finito. Con fusibili In 630A - 16kA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |           |              |
| 86 / 72<br>PUG_EL 01.05b<br>9.23 | Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media Tensione per unità di protezione con interruttore in aria e fusibili adatti alla realizzazione di cabine di trasformazione ... MT e ad altri scomparti. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con fusibili In 630A - 16kA<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1  |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | -1,00    | 3'940,67  | -3'940,67    |
|                                  | <b>Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media ...<br/>(1 x p) o (p x l) max assimilabili a: mm 1.800 x mm 2.000</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |           |              |
|                                  | Fornitura e posa in opera di scomparto unificato di Media Tensione per alloggio trasformatore, adatto alla realizzazione di                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |           |              |
|                                  | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |           | 2'739'462,77 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA              | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI   |              |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE       |
|                                  | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |           | 2'739'462,77 |
| 88 / 74<br>PUG_EL 01.12a<br>9.26 | cabine di trasformazione MT/BT costruito e collaudato in ...<br>uant'altro occorre per dare il lavoro finito. Nelle dimensioni (l x p) o (p x l) max assimilabili a: mm 1.800 x mm 2.000<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1<br><br>SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | -1,00    | 1'553,35  | -1'553,35    |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
| 89 / 75<br>PUG_EL 01.12c<br>9.27 | Accessori per trasformatori elettrici isolati in resina e ... r<br>dare il lavoro finito. Tre termoresistenze su colonne BT<br>Accessori per trasformatori elettrici isolati in resina epossidica,<br>forniti e posti in opera funzionanti. È compreso quanto occorre<br>per dare il lavoro finito. Tre termoresistenze su colonne BT<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br><br>SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                           |            |       |       |        | -1,00    | 273,40    | -273,40      |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
| 90 / 76<br>NP 26<br>9.30         | Accessori per trasformatori elettrici isolati in resina e ...<br>rmico con visualizzatore della temperatura su ogni colonna<br>Accessori per trasformatori elettrici isolati in resina epossidica,<br>forniti e posti in opera funzionanti. È compreso quanto occorre<br>per dare il lavoro finito. Dispositivo elettronico di protezione di<br>sovraccarico termico con visualizzatore della temperatura su<br>ogni colonna<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1<br><br>SI DETRAGGONO cad |            |       |       |        | -1,00    | 428,88    | -428,88      |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
| 91 / 77<br>NP 27<br>9.32         | Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato ...<br>istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QG-<br>BT come da schemi unifilari completo di qualsiasi onere<br>magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1<br><br>SI DETRAGGONO corpo                                                                                                     |            |       |       |        | -1,00    | 41'400,00 | -41'400,00   |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -1,00    |           |              |
| 92 / 78<br>NP 28<br>9.33         | Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato ...<br>istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QE-<br>PS01A/E come da schemi unifilari completo di qualsiasi onere<br>magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1<br><br>SI DETRAGGONO corpo                                                                                                |            |       |       |        | -5,00    | 28'500,00 | -142'500,00  |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -5,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -5,00    |           |              |
|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | -5,00    |           |              |
|                                  | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |           | 2'553'307,14 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | DIMENSIONI |        |       |        | Quantità | IMPORTI   |              |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE       |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |        |       |        |          |           | 2'553'307,14 |
| 93 / 79<br>NP 29<br>9.34            | Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |        |       |        | -3,00    | 28'500,00 | -85'500,00   |
|                                     | SI DETRAGGONO corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |        |       |        | -3,00    |           |              |
|                                     | <b>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato ...<br/>istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.</b><br>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QE-<br>UFFICI come da schemi unifilari completo di qualsiasi onere<br>magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                  |            |        |       |        | -1,00    | 3'700,00  | -3'700,00    |
|                                     | SI DETRAGGONO corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |        |       |        | -1,00    |           |              |
| 94 / 80<br>NP 30<br>9.35            | <b>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato ...<br/>istero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.</b><br>Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QG-<br>PLC come da schemi unifilari completo di qualsiasi onere<br>magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -1,00    | 38'800,00 | -38'800,00   |
|                                     | SI DETRAGGONO corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |        |       |        | -1,00    |           |              |
|                                     | <b>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di ...<br/>uanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x95 mm<sup>2</sup></b><br>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di<br>designazione RG7H1OR/12-20kV, da utilizzare esclusivamente<br>per collegamenti interni (CEI 20-13, CEI 20-35). Sono<br>compresi: ... e predisposta, le giunzioni, i terminali. È inoltre<br>compreso quanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x95<br>mm <sup>2</sup><br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>maggiore quantità per variante ODS n.1 *(lung.=180-12) |            | 168,00 |       |        | 168,00   | 28,97     | 4'866,96     |
|                                     | SOMMANO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |        |       |        | 168,00   |           |              |
| 96 / 82<br>APV.12<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... o<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x240</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale<br>necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed<br>elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... he ed<br>elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le<br>regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x240<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                   |            |        |       |        | 1'480,00 | 35,27     | 52'199,60    |
|                                     | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |        |       |        | 1'480,00 |           |              |
|                                     | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... o<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x150</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale<br>necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed<br>elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... he ed<br>elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le<br>regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x150                                                                                                                                                                                                                                   |            |        |       |        |          |           |              |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        |          |           |              |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |        |       |        |          |           | 2'482'373,70 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                  | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                      | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        |          |          | 2'482'373,70 |
| 98 / 84<br>APV.14<br>Analisi prezzo  | SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 570,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 570,00   | 22,21    | 12'659,70    |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... o<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x120</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... he ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x120<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 3'660,00 |          |              |
| 99 / 85<br>APV.15<br>Analisi prezzo  | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 3'660,00 | 18,89    | 69'137,40    |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... do<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x95</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... che ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x95<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 120,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 120,00   | 15,07    | 1'808,40     |
| 100 / 86<br>APV.16<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... do<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x70</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... che ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x70<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 500,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 500,00   | 11,81    | 5'905,00     |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... do<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x16</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          |              |
| 101 / 87<br>APV.17<br>Analisi prezzo | Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... che ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x16<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 150,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 150,00   | 4,34     | 651,00       |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... do<br/>le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x10</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          | 2'572'535,20 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                  | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                      | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          | 2'572'535,20 |
| 103 / 89<br>APV.19<br>Analisi prezzo | necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... che ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x10<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 150,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 150,00   | 3,41     | 511,50       |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>ndo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x6</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... iche ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x6<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 1'800,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 1'800,00 | 2,83     | 5'094,00     |
| 104 / 90<br>APV.20<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>ndo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x4</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... iche ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16R16/0,6-1kV - unipolare - 1x4<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 2'700,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 2'700,00 | 2,47     | 6'669,00     |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... e<br/>regole dell'arte: FG16OR16/0,6-1kV - multipolare - 3G2,5</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OR16/0,6-1kV - multipolare - 3G2,5<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 950,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 950,00   | 3,83     | 3'638,50     |
| 106 / 92<br>APV.22<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ... e<br/>regole dell'arte: FG16OR16/0,6-1kV - multipolare - 3G1,5</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ... ed elettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OR16/0,6-1kV - multipolare - 3G1,5<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 875,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 875,00   | 3,35     | 2'931,25     |
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 2'591'379,45 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                  | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                      | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          | 2'591'379,45 |
| 107 / 93<br>APV.23<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>lettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 400,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 400,00   | 5,64     | 2'256,00     |
| 108 / 94<br>APV.24<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>lettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 7G2,5 schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 400,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 400,00   | 7,87     | 3'148,00     |
| 109 / 95<br>APV.25<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>ettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 10G2,5 schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 400,00   |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 400,00   | 10,03    | 4'012,00     |
| 110 / 96<br>APV.26<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>lettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 5G1,5 schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 1'000,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        | 1'000,00 | 5,38     | 5'380,00     |
| 111 / 97<br>APV.27<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>lettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 7G1,5 schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO                                                   |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          | 2'606'175,45 |

COMMITTENTE:

| Num. Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                      | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |       |       |        |          |          | 2'606'175,45 |
| 112 / 98<br>APV.28<br>Analisi prezzo | SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 1'000,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 1'000,00 | 6,33     | 6'330,00     |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>gole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 4G2,5 schermato</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale<br>necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed<br>elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>ettromeccaniche connesse all'impianto elettrico secondo le<br>regole dell'arte: FG16OH2R16 - multipolare - 10G1,5<br>schermato<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                         |            |       |       |        | 1'000,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 1'000,00 | 7,95     | 7'950,00     |
| 113 / 99<br>APV.29<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di ...<br/>mpianto elettrico secondo le regole dell'arte: U/UTP CAT.6</b><br>Fornitura e posa in opera di conduttori di potenza e/o di segnale<br>necessari al cablaggio di tutte le apparecchiature elettriche ed<br>elettromeccaniche inerenti la stazione di solleva ...<br>apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche connesse<br>all'impianto elettrico secondo le regole dell'arte: U/UTP CAT.6<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                            |            |       |       |        | 1'000,00 |          |              |
|                                      | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        | 1'000,00 | 1,76     | 1'760,00     |
|                                      | <b>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di ...<br/>uanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x50 mm<sup>2</sup></b><br>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di<br>designazione RG7H1OR/12-20kV, da utilizzare esclusivamente<br>per collegamenti interni (CEI 20-13, CEI 20-35). Sono<br>compresi: ... e predisposta, le giunzioni, i terminali. È inoltre<br>compreso quanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x50<br>mm <sup>2</sup><br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 90,00 |       |        | -90,00   |          |              |
|                                      | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | -90,00   | 22,54    | -2'028,60    |
| 115 / 101<br>PUG_EL 03.17d<br>9.38   | <b>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di ...<br/>uanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x35 mm<sup>2</sup></b><br>Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT, sigla di<br>designazione RG7H1OR/12-20kV, da utilizzare esclusivamente<br>per collegamenti interni (CEI 20-13, CEI 20-35). Sono<br>compresi: ... e predisposta, le giunzioni, i terminali. È inoltre<br>compreso quanto altro occorrente per dare il lavoro finito. 1x35<br>mm <sup>2</sup><br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 15,00 |       |        | -15,00   |          |              |
|                                      | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | -15,00   | 20,80    | -312,00      |
|                                      | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...<br/>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          |              |
|                                      | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          | 2'619'874,85 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                       | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | DIMENSIONI |        |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                           | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |        |       |        |          |          | 2'619'874,85 |
| 15<br>9.39                                | <b>1x240mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>escola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x240mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                 |            | 888,00 |       |        | -888,00  |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |       |        | -888,00  | 32,49    | -28'851,12   |
| 117 / 103<br>BAS_D3.05.019.<br>13<br>9.40 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ... VC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x150 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>scola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x150 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 76,00  |       |        | -76,00   |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |       |        | -76,00   | 19,99    | -1'519,24    |
| 118 / 104<br>BAS_D3.05.019.<br>12<br>9.41 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ... VC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x120 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>scola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x120 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 390,00 |       |        | -390,00  |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |       |        | -390,00  | 16,56    | -6'458,40    |
| 119 / 105<br>BAS_D3.05.019.<br>11<br>9.42 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ... PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x95 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>escola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x95 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 12,00  |       |        | -12,00   |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |       |        | -12,00   | 12,82    | -153,84      |
| 120 / 106<br>BAS_D3.05.019.<br>10<br>9.43 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ... PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x70 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>escola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 1x70 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                    |            |        |       |        |          |          |              |
|                                           | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        |          |          | 2'582'892,25 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                       | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | DIMENSIONI |        |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                           | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        |          |          | 2'582'892,25 |
|                                           | a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            | 90,00  |       |        | -90,00   |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -90,00   | 9,02     | -811,80      |
| 121 / 107<br>BAS_D3.05.019.<br>56<br>9.44 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...</b><br><b>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x6 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>Mescola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x6 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1  |            | 120,00 |       |        | -120,00  |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -120,00  | 5,49     | -658,80      |
| 122 / 108<br>BAS_D3.05.019.<br>55<br>9.45 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...</b><br><b>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x4 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>Mescola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x4 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1  |            | 100,00 |       |        | -100,00  |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -100,00  | 3,96     | -396,00      |
| 123 / 109<br>BAS_D3.05.019.<br>39<br>9.46 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...</b><br><b>VC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 4x2,5 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>scola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 4x2,5 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 70,00  |       |        | -70,00   |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -70,00   | 2,95     | -206,50      |
| 124 / 110<br>BAS_D3.05.019.<br>30<br>9.47 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...</b><br><b>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x6 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>Mescola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x6 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1  |            | 30,00  |       |        | -30,00   |          |              |
|                                           | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        | -30,00   | 3,97     | -119,10      |
| 125 / 111<br>BAS_D3.05.019.<br>29<br>9.48 | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...</b><br><b>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x4 mmq</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>Mescola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |        |       |        |          |          |              |
|                                           | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |        |       |        |          |          | 2'580'700,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                            | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | DIMENSIONI |        |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                                | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |       |        |          |          | 2'580'700,05 |
| 126 / 112<br>BAS_D3.05.019.<br>28<br>9.49      | di PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x4 mmq<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            | 200,00 |       |        | -200,00  |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        | -200,00  | 3,12     | -624,00      |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
| 126 / 112<br>BAS_D3.05.019.<br>28<br>9.49      | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...<br/>VC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x2,5 mm²</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in<br>gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto<br>guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>scola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di<br>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 3x2,5 mm²<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 300,00 |       |        | -300,00  |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        | -300,00  | 2,89     | -867,00      |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
| 127 / 113<br>BAS_D3.05.019.<br>53<br>9.50      | <b>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato ...<br/>VC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x1,5 mm²</b><br>Cavo unipolare/multipolare flessibile per energia isolato in<br>gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto<br>guaina di PVC, con particolari caratteristiche di reazione ...<br>scola di materiale non igroscopico Guaina esterna Mescola di<br>PVC di qualità R16. Colore guaina Grigio: sezione 5x1,5 mm²<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1 |            | 70,00  |       |        | -70,00   |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        | -70,00   | 2,87     | -200,90      |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
| 128 / 129<br>EL.004.003.e<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera di tubo rigido filettabile in P ...<br/>occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40.</b><br>Fornitura e posa in opera di tubo rigido filettabile in PVC<br>autoestinguente, costruito secondo norme CEI EN 50086-1,<br>CEI EN 50086-2-1. Sono compresi: i giunti, i raccordi e le curv<br>... rotezione IP55; i cavallotti. È inoltre compreso quanto altro<br>occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                    | 2,00       | 550,00 |       |        | 1'100,00 |          |              |
|                                                | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |        |       |        | 1'100,00 | 7,82     | 8'602,00     |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
| 129 / 130<br>PUG_EL 04.04e<br>9.52             | <b>Fornitura e posa in opera a vista di tubazione metallica ...<br/>occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40.</b><br>Fornitura e posa in opera a vista di tubazione metallica rigida<br>tipo elios zincato, filettabile. Sono compresi: i raccordi, le curve<br>ad attacco rapido e gli altri accessori atti a ... protezione IP55;<br>i sostegni. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il<br>lavoro finito. Diametro esterno mm 40.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1    |            | 100,00 |       |        | -100,00  |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |        |       |        | -100,00  | 12,16    | -1'216,00    |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |        |       |        |          |          |              |
| 130 / 131                                      | <b>Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazio ... are</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |        |       |        |          |          |              |
|                                                | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |        |       |        |          |          | 2'586'394,15 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                            | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                                | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        |          |          | 2'586'394,15 |
| PUG_EL 04.06d<br>9.53                          | <b>il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 190x140x70.</b><br>Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... ogni accessorio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 190x140x70.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                |            |       |       |        | -15,00   |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | -15,00   | 12,08    | -181,20      |
| 131 / 132<br>EL.004.006.e<br>List. Puglia 2017 | <b>Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazio ... are il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 240x190x90.</b><br>Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... ogni accessorio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 240x190x90.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 200,00   |          |              |
|                                                | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 200,00   | 18,05    | 3'610,00     |
| 132 / 133<br>NP 37<br>9.63                     | <b>Fornitura e posa in opera di impianto di climatizzazione ... itempo per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.</b><br>Fornitura e posa in opera di impianto di climatizzazione costituito da kit trial e n. 3 split con inverter da 7.000 btu, compreso qualsiasi onere magistero o perditempo per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 2 - Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento<br>a detrarre per sostituzione in variante ODS n.1                                    |            |       |       |        | -1,00    |          |              |
|                                                | SI DETRAGGONO corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | -1,00    | 7'700,00 | -7'700,00    |
|                                                | <b>Varianti a seguito di procedimento di verifica (SpCat 3)<br/>Lavori in c.a. (SbCat 5)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |              |
| 133 / 134<br>PUG_E 04.01b<br>5.01              | <b>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture n ... o onere. classe di resistenza a compressione minima C12/15</b><br>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C12/15<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Magrone cabina protezione utente                                                |            | 3,90  | 3,700 | 0,100  | 1,44     |          |              |
|                                                | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 1,44     | 115,45   | 166,25       |
| 134 / 135<br>PUG_E 04.04.a<br>5.02             | <b>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione g ... o onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30</b><br>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... nsistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica                                                                                      |            |       |       |        |          |          |              |
|                                                | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |          |          | 2'582'289,20 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA                | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |              |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE       |
|                                    | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |          |          | 2'582'289,20 |
| 135 / 136<br>PUG_E 04.34.c<br>5.05 | Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Basamento cabina protezione utente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            | 3,90  | 3,700 | 0,300  | 4,33     |          |              |
|                                    | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 4,33     | 134,40   | 581,95       |
|                                    | <i>Sovrapprezzo per esecuzione di getto in opera di calcestruzzo a pompa compreso il nolo della stessa. In strutture armate</i><br>Sovrapprezzo per esecuzione di getto in opera di calcestruzzo cementizio preconfezionato eseguito con pompa compreso il nolo della stessa. In strutture armate<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Vedi voce n° 135 [mc 4.33]                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 4,33     |          |              |
|                                    | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 4,33     | 21,38    | 92,58        |
| 136 / 137<br>PUG_E 04.35.b<br>5.06 | <i>Sovrapprezzo per esecuzione di vibratura mediante vibratore a consumo energia elettrica o combustibile</i><br>Sovrapprezzo per esecuzione di vibratura mediante vibratore ad immersione, compreso il compenso per la maggiore quantità di materiale impiegato, noleggio vibratore e consumo energia elettrica o combustibile<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Vedi voce n° 135 [mc 4.33]                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 4,33     |          |              |
|                                    | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 4,33     | 5,58     | 24,16        |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
| 137 / 138<br>PUG_E 04.40<br>5.07   | <i>Fornitura e posa in opera di casserature per getti di calcestruzzo necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte.</i><br>Fornitura e posa in opera di casserature per getti di calcestruzzo opere, per opere in fondazione poste in opera, piane, curve o comunque sagomate, realizzate in legname in qualunque stato di conservazione, l'impiego di idonei disarmanti e quanto altro occorrente e necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte.<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Basamento cabina protezione utente *(lung.=2*(3,90+3,7)) |            | 15,20 |       | 0,300  | 4,56     |          |              |
|                                    | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        | 4,56     | 21,00    | 95,76        |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
| 138 / 139<br>PUG_E 04.36<br>5.08   | <i>Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm</i><br>Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuzione e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 5 - Lavori in c.a.<br>Basamento cabina protezione utente (incidenza 85 kg/mc)                           |            |       |       |        | 368,05   |          |              |
|                                    | SOMMANO kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4,33       |       |       | 85,000 | 368,05   | 1,90     | 699,30       |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
| 139 / 62<br>PUG_EL 01.11j<br>9.25  | <b>Impianti elettrici e condizionamento (SbCat 9)</b><br><i>Fornito e posto in opera di trasformatore elettrico a secco per dare il lavoro finito. 1000kVA Pv:2300W Pc:10800W</i><br>Fornito e posto in opera di trasformatore elettrico a secco                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |              |
|                                    | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        |          |          | 2'583'782,95 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                   | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI   |              |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|--------------|
|                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario  | TOTALE       |
|                                       | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        |          |           | 2'583'782,95 |
| 140 / 140<br>APV.36<br>Analisi prezzo | isolato in resina epossidica, costruito in conformità alle vigenti norme CEI 14-4 fasc. 609 CEI 14-8 n. 1162, CEI 28-3 n ... eo per classi ambientali E2-C2-F1. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1000kVA Pv:2300W Pc:10800W<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 1,00     | 17'646,62 | 17'646,62    |
|                                       | <b>Fornitura e posa in opera di cabina di protezione lato ut ... gistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte</b><br>Fornitura e posa in opera di cabina di protezione lato utente costituita da monoblocco prefabbricato di dimensioni esterne 268x252x271 in struttura monolitica autoportante senza gi ... 60x70x4 cm, basamento prefabbricato oltre a qualsiasi onere magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                       | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 1,00     | 17'063,96 | 17'063,96    |
| 141 / 141<br>APV.37<br>Analisi prezzo | <b>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Qu ... d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: PR.UTENTE</b><br>Fornitura, posa in opera, cablaggio e allacciamento di Quadro Protezione Utente (PR.UTENTE) completo di carpenterie e apparecchiature elettriche secondo gli schemi unifilari di pro ... nere e magistero utile a dare quadro elettrico finito a regola d'arte, collaudato e perfettamente funzionante: PR.UTENTE<br>SpCat 3 - Varianti a seguito di procedimento di verifica<br>Cat 2 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO<br>SbCat 9 - Impianti elettrici e condizionamento  |            |       |       |        | 1,00     |           |              |
|                                       | SOMMANO a corpo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 1,00     | 39'095,32 | 39'095,32    |
|                                       | <b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |           | 2'657'588,85 |
|                                       | <b>T O T A L E euro</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |          |           | 2'657'588,85 |
|                                       | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        |          |           |              |

| Num.Ord.<br>TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | IMPORTI |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | TOTALE  |
|                     | RIPORTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |
|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |
|                     | <p style="text-align:center;"><b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b></p> <div><div>001</div>Oneri recepimento prescrizioni parere Servizio Bonica e Pianificazione RP<div>878'918,94</div></div> <div><div>002</div>Oneri recepimento ODS n.1 RUP del 29/11/2024<div>1'703'204,01</div></div> <div><div>003</div>Varianti a seguito di procedimento di verifica<div>75'465,90</div></div> <div><div>Total</div><div>Totale SUPER CATEGORIE euro</div><div>2'657'588,85</div></div> |         |
|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |
|                     | A RIPORE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

